PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.10.2024           года №      1766
Об исполнении бюджета

Некрасовского муниципального
района Ярославской области

за 9 месяцев 2024 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Думы Некрасовского муниципального района от 25.02.2010 года №39 «О бюджетном процессе в Некрасовском муниципальном районе», Администрация Некрасовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета района за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме 801 462 424 рубля 83 копейки, по расходам 786 808 633 рубля 29 копеек с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) 14 653 791 рубль 54 копейки и с показателями в соответствии с приложениями 1-10 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Некрасовского муниципального района

         П.Н. Кулаков
Согласовано:

Начальник управления финансов          __________________ / Л.В. Попова/

Зав. юридическим отделом
       _________________ /Ю.Е. Будилко/

Направить:

Управление финансов

Редакцию газеты «Районные Будни»

Дума Некрасовского МР

Исп.

Важов А.А.

4-39-04